Gabinete Vereadora PÂMELA MAIA

REQUERIMENTO Nº 157/2023

EXCELENTÍSSIMO  SENHOR  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL
DE LINHARES/ES.

PÂMELA GONÇALVES MAIA, Vereadora com assento nesta Egrégia Casa de Leis,

no uso de suas atribuições legais, com base no art. 130, inc. IV, do Regimento Interno

da Casa, vem respeitosamente REQUERER a retirada de tramitação do PL 56/2023 -

PROCESSO N° 3934/2023 – Protocolo nº 4811/2023; ID: 269061, que “Dispõe sobre

a criação do Programa de Prevenção da Saúde à Doença de Alopecia, no âmbito do

Município de Linhares.”

Termos em que,

pede deferimento.

Linhares/ES, 11 de julho de 2023.

PÂMELA MAIA
Vereadora - PSDB

Câmara Municipal de Linhares

Página 1 de 1
Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade

com o identificador 3200370031003500380037003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200370031003500380037003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200370031003500380037003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200370031003500380037003A005000

Assinado eletrônicamente por Pâmela Gonçalves Maia. em 12/07/2023 09:56

Checksum: 2A37F286151CFABFC580F5D1CCA88519F651FE50DB5A5608A899A93D0EA3906E